10
11
11
11
11
11
16
17
17
17
17
21
22
23
24
25
26
26
28
28
28
31
32
33
33
33
36
37

HasuanbHuii 3aknag,

YKropoacbKa KnacuyHa rimHasia
PakowuHcbka 30LU I-11 cT. (yrop.)
beperiBcbKa yropcbKa rimHasia
Yxropogcbka 30 -1l cT. Nel15
YKropoacbKa NiHrBiCTUYHA rimHasiqA
YKropoacbKa KaacuyHa rimHasis
Ipwascbka 30U -1l cT. Nel
Ipwascbka 30 -1l cT. Nel
MykKauiscbka 30U [-111 cT. Ne2
Yxropogcbka C30LL I-IIl cT. Ne5
Xyctcbka 30LW I-111 cT. Ne2
NeuoBunubka 30W I-1l cT.
Yxropogcbka 30WW -1l ct. Ne20-niyen «Jlinep»
Xyctcbka 30LW I-111 cT. Ne4
Yxropoacobka 30U I-111 cT. Ne8
MNepeynHcobKa rimHasia ll-lll cT.
BeperiBcbKa yropcbKa rimHasis
beperiBcbKa yropcbKka rimHasis
Xyctebka C30W -1 cT. Ne6
Csanascbka 30U I-IIl cT. Ne3
KoputHaHcbKa 30LWW I-lII cT.
Yxropogcbka 30LWW I-11l cT. Ne7
BuHorpagiscbka 30LL I-111 cT. Ne8
Xyctcbka 30W I-111 cT. Ne2
3abpigcbka 30U I-11l cT.

Yoncbka 30LWWL I-IIl cT. Ne1

Paxiscbka 30LL I-III cT. Nel
MNonaHcbka 30LW I-II cT.
Oronancobka 30W -l cT.
beperiBcbKa yropcbKa rimHasia
Mykadiscbka 30U I-111 cT. Ne6

HBK «TepebnsHcbka 30LU I-11I cT.-AH3»
BuHorpagiscbka 30LU I-111 cT. Ne8
Hu»xHboBopiTcbKka 30LWW I-111 cT.
Beperiscbka 30LWL I-111 cT. Nel
BennkobepesHaHcbka 30LU I cT.
Mixkripcbka C30LL I-llI cT.

NMPOTOKON

3acigaHHA uneHiB XKypi lll etany BceyKpaiHcbKoi onimniagu 3
matemaTtuku y 2015-2016 HaBYanbHOMY poui cepea y4HiB 7 Knacis

(17. Ta 24.01.2016 p.)

Po60TH y4HiB OLiHEHO TakMMK Banamu (makc. 28+28=56):

HasBa micra, paitoHy

M. YXKropog,
MyKauiBCbKUM p-H.
BeperiBcbKuiA p-H.

M. YKropoga,

M. YKropog,

M. YKropog,
IpLaBCbKNi p-H.
IpLaBCbKMit p-H.

m. MyKkayese

M. Yropoa

m. XycT
MyKauiBCbKUM p-H.

M. Yropoga

M. XycT

M. YKropog,
MepeynHCbKNMn p-H.
BeperiBcbKkuit p-H.
BeperiBcbKkuiA p-H.

m. XycT

CBaNABCbKUI p-H.
YKropoacbKmm p-H.
M. Yropoga
BuHOrpagiBcbKni p-H.
M. XycT

XYCTCbKUI p-H.

m. Yon

PaxiBCbKWi p-H.
CBansABCbKUI p-H.
BuHOrpagiBCcbKMi p-H.
BeperiBcbkuii p-H.

m. Mykadyese
TAYIBCbKUI p-H.
BuHOrpagiBCcbKun p-H.
BonoBeLbKuiA p-H.

m. beperose

BennkobepesHAHCbKUIA p-H.

MiKripCbKUM p-H.

Ne
wudp
15(15|CeHTHnNan
8| 8 [Mann
Hawko
26|22 |Mika
3|1 [Yyes
22| 25|Maitop

1] 2 |[MepeHuy
21| 18 |NaHoWwumK
14|12 |MenbHUuyK
17| 14| ¥eni3HuK
19| 5 |QesK
11| 11|Mos6ak
13| 13|Puran
25| 20|EpdaH
31|24 |CumKiH

7 | 7 |boHpap
12| 4 |Cinapgi
20| 16|Fonak

33| 26|Minak
4 | 9 [A'aTauyk
29| 23 |Mangunu
30 17|Cakanow
32| 29(MapuryH
2 | 30(Hecyx

10| 6 |WunmoH
37| 21|bopTto
28| 34|ToBT

27| 27 |Keknsak
34| 28|Kowinko
5 [10|YabpyH
24]33|MNoH3enb
35| 36|LlWyn'ak
6 | 35|Uurak
16|37 |Opuk

MpisBue

23| 19(BeHrnoscbKa

36|31 |MigBncoubKa
18|32 |MokuHbuepepa

OnekcaHap
Jlacno
Obepab MinaH
KocTAHTUH
KocTAHTUH
Cepriit
Bacunab
Ceprin
LaHienna
IBaH
€EBreHin
Bacunb
OnekcaHap
AHreniHa
AHapin
AHreniHa
Metep
AneKkcaHgpa
[LiaHa
BikTopis
OnekcaHap
HikonetTa
OnekcaHap
Makcmm
HaTtania
Hika
AHppil
€sreH
Knasgin
FanHan
borpaH
BiTanin
OnekcaHap
Mapisa
boraaH
AHHa
Amuntpo

Mo 6aTbKoBI

OnekcaHapoBuY
Jlacnosuy
lwTBaHOBMY
PomaHosuny
dem'sHoBunY
BitanitoBuy
Bacunbosuny
CeprilioBuy
€BreHiiBHa
IBaHOBWY
MwuxainoBuy
BacunboBuny
Mwuxainosuy
MocunisHa
AHApiioBMY
AHaToniiBHA
Naliowosuny
BikTOopiBHa
IBaHiBHa
MwupocnasisHa
OneKcaHapoBsmy
KOpiiBHa
AHaToninosuY
KOpinosuny
BacunisHa
BikTopiBHa
Bacunbosuny
Mwupocnasosuy
ABrycTiBHa
OneKcaHapiBHa
Bonognmnposuny
Mwuxainosuy
B'auecnasoBuny
IBaHiBHa
PycnaHoBuy
BacunigHa
MwxainoBuy

OI—‘Ol—‘OOOHOI—\I—\-bl—\l—\Ol—\-bHHHO-bHOO\OLﬂ-bNI—\wOC\w-b-b\IH

I Typ

OO NWNMNOPFPFPOOWOUILLN O P PO PAYNUTWPoOU U NDNPEPEO N N Y

:

W w weEkErr OO0 wwooo oo oo NoOookrFr oo o o OO0 o0 O0OO0O-NoOOoO SNOoO wo
O 0O 0O 00O O0ORFrRPr P OOCOOONPOORPPNOORPPOONRPRPPOWERERPBORLNW

-bm\lmm\l\ll—‘\lmm\lN-bm\lO\\l\l\l\lm\IH

O OO PR OO0OO0OO0OOONPFOOOOREP, NP OP WV

P PP RPOOOFRORFRRPROOOWOSNSPOWOEFr WU

OO R R R NROORNEROROOOO-RRERRERRL PR

W s~ U1 LT OO O OO




HasuanbHuii 3aknag,

HasBa micra, paitoHy

NMPOTOKON
3acigaHHA uneHiB XKypi lll etany BceyKpaiHcbKoi onimniagu 3
matemaTtuku y 2015-2016 HaBYanbHOMY poui cepea y4HiB 8 Knacis
(17. Ta 24.01.2016 p.)
Po60TH y4HiB OLiHEHO TakMMK Banamu (makc. 35+28=63):
Ne

MpisBue

Mo 6aTbKoBI

(]

11
11
13
13
15
15
15
18
19
19
21
21
23
23
23
23
27
28
28
30
30
32
33

Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
Mykauyiscbka 30LU I-111 cT. Ne20
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
Ipwascbka 30WW -1l cT. Nel
Yxropopcbka C30LU-iHTepHaT
MepeuymHcbKa rimHasia -1l cT.
BuHorpagiscbka 30LL I-I1l ct. Ne8
Yxropogcbka 30LWW -1l cT. Ne6
Mykadiscbka 30LWW I-111 cT. Nel
beperiBcbKa yropcbKa rimHasia
Ociricbka 30U I-111 cT.
BuHorpagiscbka 30LL I-111 cT. Ne8
BuHorpagaiscbKa rimHasia
Yxropoacobka 30U I-111 cT. Ne6
MepeynHcbKa rimHasia ll-l1 cT.
Yoncbka 30LWW -1l cT. Ne2
Benukoreeseubka 30LU I-1l cT.
TAYiBCbKWUIA Niuen-iHTepHaT (yrop.)
CuHesumpcbka 30LW I-111 cT.
YopHoTucaHcoka 30LL I-111 cT.
Yxropoacbka C30LU-iHTepHaT
Yxropogcbka 30 -1l cT. Ne8
IBaHoBeLbKa 30U I-II cT.
beperiBcbKa yropcbKa rimHasia
Xyctcbka C30LW I-111 cT. Ne3
BennkobepesHaHCbKa rimHasis
Keaciscbka 30U I-111 cT.
Buwkiscbka 30LWL I-IIl cT. Ne1
Bonoseuybka 30LWW I-II cT.
Beperiscbka 30LW I-11I cT. Ne5
HeninnHcbka 30U I-111 cT.

. YXXropog,

. YXKropog,

. Yropog,

. Mykauese

M. YKropog,
IpLaBCbKNM p-H.

M. YKropog,
MepeynHCbKNn p-H.

M
M
M
M

BuHOrpagiBcbKuii p-H.

M. Yropoa

m. Myka4yese
Beperiscbkuii p-H.
IpwaBCcbKni p-H.

BuHOrpaaiscbKkni p-H.
BuHoOrpagiBcbKuit p-H.

M. YKropog,
MepeynHCbKU p-H.
m. Yon
YKropogcbKkuii p-H.
TAYIBCbKUI p-H.
MiKripCbKMin p-H.
PaxiBCbKWi1 p-H.

M. YXKropog,

M. YXKropog,
MyKauiBCbKUM p-H.
Beperiscbkuit p-H.
m. XycT

BennkobepesHAHCbKUM p-H.

PaxiBCbKWUI p-H.
XYCTCbKU p-H.
BonoBeLbKuiA p-H.
m. beperose
CBansABCbKUIM p-H.

wndp

16
19
15

31
17
26
29
25
32
18

28

w

13
11
20

27

33
12
22
21
14
30
24

10
23

13

16
12

11

10

17

15
14
18
19
24

27
21
26

20
29
32
31
28
33
22
30
23
25

KapabiH
Yyxpau
MyxoBoi
MeTax
Ma3suHa
BoBKaHu4
bo6uk
KepeuymaH
Kypraw
JleHpen
YiuepoBa
Fonak
MypapaHuHeub
LBseub
FyHuenisep
XnaHTta
NabaHnu
Bucoubkuii
AopkKe
Kocos
bensa
KonaHuyk
Nere3a
KpaBuyk
MeTKaHWy
Losw
Capsagi
MwuuyboBaa
HOpkyw,
beuke
MNiBkau
bogHap
Fanera

fApocnas
Onecsa
ApTyp
HopbepT
Poctncnas
HOpin
Amunpo
BiTanii
Hnia

lnna
TeTAHa
BikTop
Mapia
BikTopia
Onbra
BepoHika
Hika
BikTop
HKodia
CabiHa
BiTania
CHixaHa
EnizaseTa
Eminin
Mapia-BikTtopia
Cabonu
Onbra
Mapisa
Bacunb
OnekcaHgpa
OnekcaHap
[LiaHa
Onbra

BikTopoBuY
IropiBHa
AHApiioBMY
BikTtopoBuy
Poctrcnasosuy
IBaHOBMY
CrenaHoBu4
Bnagucnasosuny
PomaHiBHa
MNeTposuny
PycnaHiBHa
BikTtopoBuy
MwuxanniBHa
BikTopiBHa
AHApiiBHa
PomaHiBHa
MwpocnagiBHa
BikTopoBuy
PobepTiBHa
AHTOHIBHa
BonoanmupisHa
PycnaHisHa
BacunigHa
OnekcaHapiBHa
MwuxainiBHa
KanmaHoBuy
ApocnasiBHa
AHApiiBHa
BacunboBuy
OneKcaHapisHa
IBaHOBMY
BacunigHa
BikTOopiBHa
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11
12
13
14
14
16
16
18
19
20
20
22
22
24
24
26
27
28
28
30
30
32
32

HasuanbHuii 3aknag,

Yxropoacbka C30LU I-111 cT. Ne3
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
beperiBcbKa yropcbka rimHasia
YKropoacbKa Kaacu4yHa rimHasia
beperiBcbKa yropcbKa rimHasia

HBK «MykKayiBcbKa 30LL | cT.-rimHa3ia»

BeperiBcbKa yropcbka rimHasis
Yxropopcbka C30LU-iHTepHaT

Y)KropoAcbKa NiHrBiCTUYHA riMHa3iA
YKropoacbKa NiHrBiCTUYHA rimHa3iA

XyCTCbKa rimHasifa-iHTepHaT
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
XyCTCbKa rimHasia-iHTepHaT
MNepeynHcobKa rimHasia ll-lll cT.
Yxropoacoka C30LWW -1l cT. Ne5
MyKauiBCbKWiA niLen
Yxropoacobka 30LWL I-111 cT. Ne8
beperiBcbKa rimHasia
MyKauiBCbKUI niuen
Csanascbka 30LUL I-IIl cT. Ne1
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
YKropoacbKa Knacu4yHa rimHasia
Bonoseuybka 30LWW I-lII cT.
Paxiscbka 30LU I-III cT. Nel
BuHorpagiscoka 30LU I-111 cT. Ne8
CuHesupcbka 30LW I-111 cT.
Binkiscbka 30LU I-111 cT.
HukHboanwaHcbka 30LWW I-111 cT.
Pokociscbka 30LW I-111 cT.
Benukonyukiscbka 30 I-111 cT.
BuHorpagiscbka 30LL I-111 cT. Ne8
BennkobepesHaHcbka 30U |-l cT.
Mixripcbka 30LW -1l cT. Nel

HasBa micra, paitoHy

M. YXKropog,

M. YXropoa
BeperiBcbkuii p-H.
M. YKropoga,
BeperiBcbKkunii p-H.
M. MyKayese
BeperiBcbKkuiA p-H.
M. YXKropog,

M. YXKropog,

M. Yropoa

m. XycT

M. Yropoga

m. XycT
MepeynHCbKUIM p-H.
M. YKropog,

M. MyKayese

M. YKropog,

m. beperose

m. Mykayese

CBaNABCbKUI p-H.

M. Yropoa

M. Yropoga

BonoBeubKMit p-H.
PaxiBCbKWUI p-H.
BuHOrpagiBcbKuit p-H.
MiKripcbKui p-H.
IpLaBCbKMit p-H.
TAYIBCbKWUIA p-H.

XYCTCbKMI p-H.
MyKauiBCbKUM p-H.
BuHOrpagiBCcbKMi p-H.
BennkobepesHAHCbKUN p-H.
MixKripCbKuit p-H.

NMPOTOKON
3acigaHHA uneHiB XKypi lll etany BceyKpaiHcbKoi onimniagu 3
matemaTtukm y 2015-2016 HaBYanbHOMY poui cepea y4HiB 9 Knacis
(17. Ta 24.01.2016 p.)
Po60TH y4HiB OLiHEHO TakMMK Banamu (makc. 35+28=63):
Ne
wudp

19
22

26
21

20

29
18

10

23
12
11
25
32

16
27
15

13
31
33
24
14
30
17
28

MpisBue

fyHaa
lOpueHKo
Fopsar
MakapoBuy
Xongow
CycnuHeub
benosuy
FipHUK
Kyprei
Noroiipa
KpuwuHeub
CireTiiA
Margucrok
Tokap
MpuxoabKo
PenuHeub
Kpeuko
Hbop6a-bobukos
fiBopcbKa
Crawko
KapabiH
MenbHUYUH
Wvnosuy
bypnaHcbKa
bykoBeLlbKa
PowwnHeub
Cemak

Mon

Powko
Barepuu
Mok
IrHaTIOK
PowuHeub

AHacTacis
KOniaHHa

Kpictodep-3ontaH

Apanbbept
MyrkaHHa KapiHa
OnekcaHap
OneKkcaHgpa
HOpin
KaTtepuHa
KatepuHa
Mwuxainno
HOnia
BepoHika
Banepisa
AHapin
HOpin
OnekcaHgpa
Mwuxaiino
fAHa

Mapis
KatepuHa
Onecs
Amutpo
AHApiaHa
AHreniHa
BikTop
borpaH
Mapis
Hartania
Oneca
MapTiHa
borpaH
Bacunb

Mo 6aTbKoBI

bopwuciBHa
AHAapiiBHa
3onTaHOBMY
BitanitoBuy
OneKcaHapisHa
Bacunbosuy
MwuKonaiBHa
Bonoanmuposuy
BacunigHa
BonoanmupisHa
MwuxainoBuy
IropiBHa
AHAapiiBHa
PycnaHiBHa
Mwupocnasosuy
CraHicnasosuy
MwxaiiniBHa
MwxaiinoBuy
MwukonaiBHa
OneKcaHapiBHa
BikTOpiBHa
MwukonaiBHa
BacunboBuy
AHApiiBHa
CepriisHa
BikTopoBuy
IBaHOBKMY
KOpiisHa
BanepiisHa
CepriiBHa
IBaHiBHa
IBaHOBWY
BacunboBuy
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HasuanbHuii 3aknag,

I. [Ykropoacbka C30LU-iHTepHaT

l. |Yxropogcbka C30LU-iHTepHaAT

Il. [Y»xropoacbka C30LLU-iHTepHaT

Il. |Y»xropoacbka C30LLU-iHTepHaT

Il. |Y»xropoacbka C30LLU-iHTepHaT
lll. |Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
lll. |CBanascbka 30L -1l cT. Nel

lll.  |XycTtcbka 30LU I-III cT. Ne2

lll. |XycTcbKa rimHa3if-iHTepHaT

10 |Yxropoacbka C30LU-iHTepHaT
11 |[MykKauiscbka C30OLW I-11l cT. Ne16
12 |beperiBcbKa rimHasia

13 |BuHorpagiscbka 30LU I-III cT. Ne8
13 [MepeuynHcbKa rimHasia ll-1ll cT.
13 |BuHorpagiscbka 30LU I-III cT. Ne8
16 |Yxkropoacbka C30LWW -1l cT. Ne5
17 |Yxropoacbka C30LWU-iHTepHaT
17 |Yxropoacbka C30LU-iHTepHaT
19 [|Yxkropogcbka 30LWW I-1ll cT. Ne19
20 |HwxkHboBopiTcbKa 30LW-iHTepHarT I- cT.
20 |Mykayiscbka 30LW I-111 cT. Ne3

22 |Mixripcbka 30LW I-111 cT. Nel

22 |lpwascbka 30LWW I-1l cT. Ne2

24  |MyKadiBCbKUi niuei

25 |Ocincbka 30W I-l1I cT.

26 |Paxiscbka 30LWW -1l cT. Nel

27 |ConotBuHcbKa 30LWW -1l cT. Ne3
28 |YepsoHiBcbKa 30U I-lI cT.

29 |BennkobepesHAHCbKA riMHasiA
30 [3abpiacoka 30WW Il cT.

HasBa micra, paitoHy

. YXXropog,

. Yropog,

. Yropog,

. YKropog,

. Yropog,

. Yropog,
CBansABCbKUIM p-H.
M. XycT

M. XycT

M. Yropoa
M

M

M
M
M
M
M
M

. Mykauese

. beperose
BuHOrpagiscbKuni p-H.
MepeynHCbKUIM p-H.
BuHoOrpagiBcbKuit p-H.
M. YKropog,
M. YKropog,
M. YKropog,
M. YXKropog,
BosoBeubKMit p-H.
m. Myka4yese
MiKripCbKnin p-H.
IpwaBCcbKni p-H.
m. Myka4yese
IpLaBCbKMiM p-H.
PaxiBCbKWUI p-H.
TAYIBCbKWUIA p-H.
YKropoacbKuim p-H.

BennkobepesHAHCbKNI p-H.

XYCTCbKUI p-H.

NMPOTOKON

3acigaHHA uneHiB XKypi lll etany BceyKpaiHcbKoi onimniagu 3
matemaTtmku y 2015-2016 HaBYanbHOMY poui cepea y4His 10 Knacis
(17. Ta 24.01.2016 p.)
Po60TH y4HiB OLiHEHO TakMMK Banamu (makc. 35+28=63):

Ne
wndp

MpisBue

Tomauw
Himeupb
bapeH6nar
Faosuu
KyHubo
®dinineHkoB
LlaHbKo
MasanwmHeub
dekete
Manouw
Fanbmis
Dopodees
Crapocra
Yyneii
beHAaapeBCbKuUii
lycak
[elHeXKeHKo
MaykaH
KoHpgaw
MoH3enb
Monosuy

ToBT

FaHuny

Kosuk
AHApiWKo
He6buna

Mon

babii
BiTOWMHCbKMI
JNleray

CraHicnas
[Kecika
Irop
AHapin
Amntpo
lnna
Onbra
Eayapa
IBaH
Bonoanmmnp
Makcmum
Amutpo
Mwukona
Bacunb
fAApocnas
Haszapin
Onekciit
EBreHil
HOnia
Amutpo
beHue
IpnHa
flpocnasa
Ceprin
Bnagucnas
OnekcaHgpa
Meninga
OnekcaHap
AHApil
Hagia

Mo 6aTbKoBI

Mwukonanosuy
BacunisHa
IropoBuy
Bacmnbosuny
KOpinosuny
lpuroposuy
CepriiBHa
Eaoyapaosuy
IBaHOBMY
BikTopoBuy
BiktopoBuy
PycnaHoBuy
MwuKonanosuy
MwupocnasoBuy
Apocnasosuny
MwuKonanosuy
AHppinoBuny
BitaniioBuy
AHaToNiiBHA
Kpitosunu
Manosuy
KOpiiBHa
fApocnasiBHa
IBaHOBWUY
Bacunbosuny
OneKkcaHapisHa
JNacniBHa
OnecaHgposuy
Iroposuny
MwuxainiBHa
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HasuanbHuii 3aknag,

YKropoacbKa KnacuyHa rimHasia
Mykaudiscbka C30LWW I-11l cT. Ne4
BuHorpagiscbka 30LU I-111 cT. Ne8
YKropoacbKa Kaacu4yHa rimHasia
YxropogcbKka C30LU-iHTepHaT
BeperiBcbKa yropcbka rimHasis
BuHorpagiscbka 30LL I-Ill ct. Ne8
niuei c. Beauki beperu
BeperiBcbKa yropcbka rimHasis
Xyctcbka C30LL I-11l cT. No3
Yxropogcbka 30LW I-11l cT. Ne6
BuHorpagaiscbKa rimHasia
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
Yxropoacbka C30LU-iHTepHaT
Beperiscbka 30LWL I-111 cT. Nel
Yxropoacobka C30LU-iHTepHaT
Yxropoacbka 30U I-111 cT. Ne19
CBobogdaHcbKa 30U I-111 cT.
Ipwascbka 30LW -1l cT. Ne2
BennkobepesHaHCbKa rimHasis
Xyctcbka C30LW -1 cT. Ne3

Muanneubka C30W-iHTepHar II-11l cT.

Pokociscbka 30LWW I-11I cT.
BennkogobpoHcbka 30WW I-lI cT.
BennkogobpoHcbka 30LW I-lI cT.

Hu»kHboBOpiTCbKa 30LU-iHTepHaT I-1lI cT.

Ninuiscbka 30W I-11I cT.

HBK «Mykauyiscbka 30LL | cT.-rimHa3zia»

Paxiscbka 30LL I-III cT. Ne1
Benukonyukiscbka 30LWL I-111 cT.
HeninnHcbka 30W I-111 cT.
MNMopowkKoscbka 30LWL I-111 cT.
TAYiBCbKWUIA NiLen-iHTepHar (yrop.)

NMPOTOKON

3acigaHHA uneHiB XKypi lll etany BceyKpaiHcbKoi onimniagu 3
matemaTtuku y 2015-2016 HaBYanbHOMY poui cepea y4HiB 11 Knacis
(17. Ta 24.01.2016 p.)
Po60TH y4HiB OLiHEHO TakMMK Banamu (makc. 35+28=63):

HasBa micra, paitoHy

M. YXKropog,

m. Myka4yese
BuHOrpaaiBcbKni p-H.
M. YKropoga,

M. YKropog,
BeperiBcbKkuniA p-H.
BuHOrpagiBcbKuit p-H.
BeperiBcbKuiA p-H.
BeperiBcbKkuiA p-H.

M. XycT

M. YXropoa
BuHOrpaaiBcbKunii p-H.
M. Yropoga

M. YKropog,

M. YKropog,

m. beperose

M. YKropog,

M. YKropog,

BeperiBcbKuiA p-H.
IpwaBCcbKni p-H.
BennkobepesHAHCbKUM p-H.
m. XycT

MiKripCbKMn p-H.
XYCTCbKU p-H.
YKropoacbKuUn p-H.
YKropoacbKuin p-H.
BonoseLbKuiA p-H.
YKropoacbKuim p-H.

m. MyKkayese

PaxiBcbKuii p-H.
MyKauiBCbKUM p-H.
CBaNABCbKUM p-H.
MepeuynHCbKUMN p-H.
TAYIBCbKWNIA p-H.
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14
4
19

7
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20

8
16

6
11

1
12
15
24
13
32
23
27
28
31
33
26
22
10
21
25
34
29
30

MpisBue

deguHa
HKyk

BoBk
benbo
Mawko
®depopcki
By6nak
Ffenpep
XKonpgow
bykoBeLlbKa
LnmoH
KeHis

Nax
Yekpiii
Kob6anb
TepTuuHui
CKpanb
Mauow
Fepeit
MeH3eHuK
Camynsak
Beknwnuy
KywHip
JlykaumnHeub
Parti

CaHi
Danekopei
bynuvHa
Yynen
bepkena
Fonop,
®danec
Nynein
MyHKauin

AniHa
Oner-AHapin
Irop

AHapin
AHapin
Agam

HOpin

Arota
AnekcaHgpa
AHApiaHa
Hpin
Tomalu
BikTopia
KaTtepuHa
AHa
Amutpo
Bioneta
JDapuHa
TeTAHa
AHppil
Bacunb
OnekcaHap
CHi>kaHa
Bacunb
KpicTiaH
OnekcaHap
borpaH
Apocnas
OnekcaHgpa
Bonoanmmnp
BiTanin
OnekcaHgpa
Bnagucnas
CrenaH

Mo 6aTbKoBI

BitaniiBHa
CrenaHoBMY
AHaToninosuny
Onerosuny
MwxalinoBuY
AHowoBnY
HOpinosuny
OnekcaHapiBHa
OnekcaHapiBHa
MwuKonaiBHa
KpioBunu
Mocodosuy
BanepiiBHa
bopwuciBHa
CepriiBHa
Ceprinosuy
HOpiiBHa
BitaniiBHa
MwupocnasiBHa
AHApiaHOBKUY
CrenaHoBMY
KoCTAHTMHOBMY
BiTaniiBHa
BacunboBuy
depeHuoBUY
OneKkcaHapoBMY
AHApiioBMY
BiTaniiony
OnekcaHapiBHa
Kpitosunu
KpitoBuny
leopriiBHa
flpocnasoBuy
OneKcaHapoBMY
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Ha Big6ipkoBO-TpeHyBanbHi 360pu 3 NiaroroBKKu A0 yyacti B IV eTani BceyKpaiHcbKa y4HiBCbKa on1iMmniagun 3 MaTeMaTUKU BUSHAYUTU YUHIB




